
2022 年汉阳区一次性吸纳高校毕业生就业补贴审核公示表（第十七批次）

序

号

吸纳就业

单位名称

吸纳就业

人员姓名

吸纳就业

人员类别

劳动合同

起止时间

已缴纳社

会保险费

时间

《 就业 创

业证》

补贴标准

（元）
备注

1

武汉汉阳万达广

场商业运营有限

公司

李佳怡
高校毕业

生

2022.7.4-2

025.7.3

2022.7-2

022.10

420105202

2****72
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

2

武汉汉阳万达广

场商业运营有限

公司

杨澳丽
高校毕业

生

2022.7.5-2

025.7.4

2022.7-2

022.10

420105202

2****71
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

3

武汉汉阳万达广

场商业运营有限

公司

杨汝嘉
高校毕业

生

2022.7.25-

2025.7.24

2022.8-2

022.10

420105202

2****70
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

4

武汉汉阳万达广

场商业运营有限

公司

蒋思宇
高校毕业

生

2022.9.1-2

025.8.31

2022.9-2

022.10

420105202

2****69
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

5
湖北交投集团财

务有限公司
刘玲杉

高校毕业

生

2022.7.2-2

025.7.1

2022.7-2

022.10

420105202

2****40
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

6
湖北交投集团财

务有限公司
彭书玥

高校毕业

生

2022.7.2-2

025.7.1

2022.7-2

022.10

420105202

2****41
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

7
湖北交投集团财

务有限公司
王霄汉

高校毕业

生

2022.7.2-2

025.7.1

2022.7-2

022.10

420105202

2****42
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

8
湖北交投集团财

务有限公司
刘倩

高校毕业

生

2022.7.2-2

025.7.1

2022.7-2

022.10

422828201

9****55
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

9
湖北交投集团财

务有限公司
刘妍婕

高校毕业

生

2022.7.2-2

025.7.1

2022.7-2

022.10

420105202

2****43
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

10
湖北交投集团财

务有限公司
周昱含

高校毕业

生

2022.7.2-2

025.7.1

2022.7-2

022.10

420105202

2****44
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

11
游量（武汉）网络

科技有限公司
林志瑾

高校毕业

生

2022.9.27-

2025.9.26
2022.10

420105202

2****45
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

12
游量（武汉）网络

科技有限公司
何壮志

高校毕业

生

2022.9.27-

2025.9.26
2022.10

420105202

2****46
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

13
游量（武汉）网络

科技有限公司
熊婧婧

高校毕业

生

2022.10.8-

2025.10.7
2022.10

420105202

2****47
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

14
湖北交投物流集

团有限公司
聂文轩

高校毕业

生

2022.7.4-2

025.7.3

2022.7-2

022.10

420105202

2****48
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

15
湖北交投物流集

团有限公司
刘舒敏

高校毕业

生

2022.7.4-2

025.7.3

2022.7-2

022.10

420105202

2****50
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

16 湖北交投物流集 李瑾 高校毕业2022.7.4-2 2022.7-2 420105202 1000 个人 1000 元，企业



团有限公司 生 025.7.3 022.10 2****51 1000 元为扩岗补贴

17
湖北交投物流集

团有限公司
苗沛松

高校毕业

生

2022.7.4-2

025.7.3

2022.7-2

022.10

420699201

8****23
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

18
湖北君楼文化旅

游有限公司
李培阳

高校毕业

生

2022.8.11-

2025.8.10

2022.8-2

022.10

420105202

2****52
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

19
湖北君楼文化旅

游有限公司
孙恩慧

高校毕业

生

2022.9.6-2

025.9.5

2022.9-2

022.10

420105202

2****53
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

20
湖北君楼文化旅

游有限公司
祝孟宇

高校毕业

生

2022.9.6-2

025.9.5

2022.9-2

022.10

420105202

2****54
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

21
湖北君楼文化旅

游有限公司
秦奕祺

高校毕业

生

2022.9.6-2

025.9.5

2022.9-2

022.10

420105202

2****55
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

22
湖北君楼文化旅

游有限公司
王申

高校毕业

生

2022.9.6-2

025.9.5

2022.9-2

022.10

420105202

****956
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

23
湖北君楼文化旅

游有限公司
周传龙

高校毕业

生

2022.8.11-

2025.8.10

2022.8-2

022.10

420105202

2****57
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

24
武汉华之影电子

商务有限公司
陈淇龙

高校毕业

生

2022.9.1-2

024.8.31

2022.9-2

022.10

420105202

2****58
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

25

武汉合众思维企

业管理咨询有限

公司

余梦菲
高校毕业

生

2022.7.1-2

023.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****59
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

26
武汉汇科智创科

技有限公司
张馨心

高校毕业

生

2022.7.1-2

027.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****52
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

27
武汉汇科智创科

技有限公司
庾心怡

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****53
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

28
武汉汇科智创科

技有限公司
范雅欣

高校毕业

生

2022.7.1-2

027.6.30

2022.7-2

022.10

420116201

8****30
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

29
武汉汇科智创科

技有限公司
李明依

高校毕业

生

2022.7.1-2

027.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****54
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

30
武汉汇科智创科

技有限公司
华倩

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420115202

1****18
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

31
武汉汇科智创科

技有限公司
廖晶晶

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420115202

1****17
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

32
武汉汇科智创科

技有限公司
李泽睿

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****51
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

33
武汉汇科智创科

技有限公司
刘思雨

高校毕业

生

2022.7.1-2

023.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****20
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

34
武汉汇科智创科

技有限公司
李秋瑶

高校毕业

生

2022.7.1-2

023.7.1

2022.7-2

022.10

420105202

2****19
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

35
湖北中源人力资

源有限公司
郝娟

高校毕业

生

2022.9.23-

2023.9.30
2022.10

420105202

2****39
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

36
武汉清华阳光口

腔门诊部有限公
王思雨

高校毕业

生

2022.6.14-

2025.6.13

2022.6-2

022.10

420105202

2****76
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴



司

37

武汉清华阳光口

腔门诊部有限公

司

陈婉
高校毕业

生

2022.5.20-

2025.5.19

2022.5-2

022.10

420105202

2****77
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

38
武汉麓童口腔门

诊部有限公司
宁冬梅

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****61
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

39
武汉乐马广告有

限公司
周佳怡

高校毕业

生

2022.07.11

-2023.7.11

2022.7-2

022.11

420105202

2****47
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

40
武汉乐马广告有

限公司
章智源

高校毕业

生

2022.9.27-

2023.9.27

2022.9-2

022.11

420105202

2****46
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

41
武汉乐马广告有

限公司
罗佩

高校毕业

生

2022.7.16-

2023.7.16

2022.7-2

022.11

420105202

2****45
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

42
武汉天创建设集

团有限公司
瞿钊

高校毕业

生

2022.7.1-2

027.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****45
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

43
武汉天创建设集

团有限公司
刘非易

高校毕业

生

2022.7.1-2

027.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****18
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

44
武汉天创建设集

团有限公司
胡欢

高校毕业

生

2022.7.1-2

027.7.1

2022.7-2

022.10

420105202

2****17
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

45
武汉天创建设集

团有限公司
许凤智

高校毕业

生

2022.7.1-2

027.6.30

2022.7-2

022.10

420299201

8****44
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

46
武汉天创建设集

团有限公司
褚文强

高校毕业

生

2022.7.1-2

027.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****16
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

47
武汉天创建设集

团有限公司
肖承绎

高校毕业

生

2022.7.1-2

027.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****15
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

48
武汉天创建设集

团有限公司
熊航

高校毕业

生

2022.7.1-2

027.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****14
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

49
武汉天创建设集

团有限公司
刘欢

高校毕业

生

2022.7.1-2

027.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****13
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

50
武汉天创建设集

团有限公司
邵文哲

高校毕业

生

2022.7.1-2

027.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****12
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

51
武汉天创建设集

团有限公司
陈坤

高校毕业

生

2022.7.1-2

027.6.30

2022.7-2

022.10

420299201

8****53
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

52
武汉天创建设集

团有限公司
武肖雨

高校毕业

生

2022.7.1-2

027.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****11
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

53
武汉天创建设集

团有限公司
姜求恩

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****10
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

54
武汉天创建设集

团有限公司
刘晨阳

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****09
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

55
武汉天创建设集

团有限公司
陈玢彦

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****08
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

56
武汉天创建设集

团有限公司
宋昭漫

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****07
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴



57
武汉天创建设集

团有限公司
涂君怡

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****06
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

58
武汉天创建设集

团有限公司
邹扬

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****05
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

59
武汉天创建设集

团有限公司
吕江峰

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****04
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

60
武汉天创建设集

团有限公司
陈旭盈

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****03
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

61
武汉天创建设集

团有限公司
李瑞龙

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****02
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

62
武汉天创建设集

团有限公司
刘成

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****01
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

63
武汉天创建设集

团有限公司
张楠

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****00
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

64
武汉天创建设集

团有限公司
胡诗雪

高校毕业

生

2022.7.1-2

025.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****98
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

65
武汉天创建设集

团有限公司
岳鹏程

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****99
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

66
武汉天创建设集

团有限公司
刘宇恒

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****97
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

67
武汉天创建设集

团有限公司
徐炎琪

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****96
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

68
武汉天创建设集

团有限公司
王云飞

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****95
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

69
武汉天创建设集

团有限公司
王瑞鹏

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****94
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

70
武汉天创建设集

团有限公司
贾才彩

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****93
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

71
武汉天创建设集

团有限公司
徐鑫泽

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****92
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

72
武汉天创建设集

团有限公司
刘文杰

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****91
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

73
武汉天创建设集

团有限公司
邹琪

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****90
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

74
武汉天创建设集

团有限公司
黄路翔

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****89
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

75
武汉天创建设集

团有限公司
张宇杰

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****88
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

76
武汉天创建设集

团有限公司
戴纯康

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****87
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

77
武汉天创建设集

团有限公司
曾垂东

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****86
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴



78
武汉天创建设集

团有限公司
陈子怡

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****85
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

79
武汉天创建设集

团有限公司
吴依婷

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****84
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

80
武汉天创建设集

团有限公司
李浪

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****83
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

81
武汉天创建设集

团有限公司
李光祥

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****82
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

82
武汉天创建设集

团有限公司
陈梅子

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****81
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

83
武汉天创建设集

团有限公司
梁子豪

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****80
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

84
武汉天创建设集

团有限公司
陈华仔

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****79
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

85
武汉天创建设集

团有限公司
王爽

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****78
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

86
武汉天创建设集

团有限公司
李克坚

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****77
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

87
武汉天创建设集

团有限公司
王仟雪

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****76
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

88
武汉天创建设集

团有限公司
陈坤

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****75
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

89
武汉天创建设集

团有限公司
姜文志

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

422827201

8****36
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

90
武汉天创建设集

团有限公司
陆逸辉

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****74
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

91
武汉天创建设集

团有限公司
赵晓锋

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****73
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

92
武汉天创建设集

团有限公司
潘洋

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****72
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

93
武汉天创建设集

团有限公司
冯晨晨

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****71
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

94
武汉天创建设集

团有限公司
陈敬湖

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****70
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

95
武汉天创建设集

团有限公司
方统桢

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****69
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

96
武汉天创建设集

团有限公司
熊玉辉

高校毕业

生

2022.7.1-2

024.6.30

2022.7-2

022.10

420105202

2****68
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴

97
武汉天创建设集

团有限公司
朱和昆

高校毕业

生

2022.7.25-

2027.7.24

2022.7-2

022.10

420105202

2****67
1000

个人 1000 元，企业

1000 元为扩岗补贴


